Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr SOK.0007.44.2022 Rady Gminy
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Jednorozec z dnia 04.10.2022 r. kW‘;t*V w
Wykaz przedsiewzige¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Jednorozec na lata 2022-2025
Jednostka Ok.res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 me
k . finansowe zobowigzan
oordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 37243 771,15 4876 342,19| 21 342 337,05 2200 318,00 2167 000,00 30 585 997,24
1.a - wydatki biezace 880 951,03 315 149,81 41 428,00 0,00 0,00 356 577,81
1.b - wydatki majatkowe 36 362 820,12 4561 192,38/ 21 300 909,05 2200 318,00 2167 000,00 30 229 419,43
4 || EER W ERCRTETA [l ) [0 7220 £ £V RPN 2 B EnET) 984 201,86 690 044,81 218 357,05 0,00 0,00 908 401,86
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 241 201,86 165 401,86 0,00 0,00 0,00 165 401,86
Erasmus+ - Podnoszenie kompetencji Zespot Placowek
1.1.1.1 | nauczycieli i innowacyjnosci oferty Oswiatowych w 2020 | 2022 241 201,86 165 401,86 0,00 0,00 0,00 165 401,86
szkolnej poprzez ogranizacje Jednorozcu
dodatkowych zajec, kétek zainteresowari
oraz wymiane miedzynarodowg
1.1.2 | - wydatki majatkowe 743 000,00 524 642,95 218 357,05 0,00 0,00 743 000,00
Kompleksowa termomodernizacja
1.1.2.1 | budynku remizy OSP w miejscowosci Urzad Gminy 2022 | 2023 743 000,00 524 642,95 218 357,05 0,00 0,00 743 000,00
Matowidz w gminie Jednorozec -
Zmiejszenie kosztow ogrzewania oraz
poprawa ochrony Srodowiska
naturalnego
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 xvvi"’(i't:‘i1r‘ia1l°2’)°3::;“g” projektylubizadania pozostals (Inne nizwymienione 36250 569,29|  4186297,38| 21123980,00]  2200318,000 2167 000,00 29 677 595,38
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub
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Limit 2024

Limit 2025

Limit
zobowigzan

1.31

- wydatki biezgce

639 749,17

149 747,95

41 428,00

0,00

0,00

191 175,95

1.3.1.1

Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialno$ci cywilnej w Gminie
Jednorozec - Zabezpieczenie mienia i
odpowiedzialno$ci cywilnej w Gminie
Jednorozec na wypadek nieszczesliwych
zadarzen losowych i klesk zywiotowych

Urzad Gminy

2014 | 2022

454 967,17

87 000,00

0,00

0,00

0,00

87 000,00

1.3.1.2

Obstuga sesji Rady Gminy Jednorozec -
Gtosowanie i transmisja online sesji
Rady Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2020 | 2023

14 022,00

4 428,00

4 428,00

0,00

0,00

8 856,00

1.3.1.3

Doradztwo w zakresie podatku VAT -
Pomoc w zakresie zwrotu podatku VAT

Urzad Gminy

2020 | 2023

88 760,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

74 000,00

1.3.1.4

Sporzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
gminy Jednorozec dla zespotu wsi
Jednorozec, Stegna i cze$ci Ulatowo -
Pogorzel - Racjonalne ksztattowane
przestrzeni na terenie Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2019 | 2022

52 000,00

10 400,00

0,00

0,00

0,00

10 400,00

1.3.1.5

Czyste powietrze - ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Urzad Gminy

2021 | 2022

30 000,00

10 919,95

0,00

0,00

0,00

10 919,95

1.3.2

- wydatki majatkowe

35619 820,12

4 036 549,43

21082 552,00

2200 318,00

2167 000,00

29 486 419,43

1.3.2.1

Rozbudowa stacji uzdatniania wody i
ujecia wody w miejscowo$ci Jednorozec,
gm. Jednorozec - Poprawa jakosci wody

Urzad Gminy

2022 | 2023

4 015 705,00

199 039,00

3 816 666,00

0,00

0,00

4015 705,00

1.3.2.2

Rozbudowa stacji uzdatniania wody i
ujecia wody w miejscowosci Zelazna

Prywatna, gm. Jednorozec - Poprawa
jakosci wody

Urzad Gminy

2022 | 2023

2922 480,00

144 894,00

2777 586,00

0,00

0,00

2922 480,00

1.3.2.3

Budowa instalacji fotowoltaicznej
zasilajgcej oczyszczalnie Sciekow w
Jednorozcu - Minimalizacja kosztow
zuzywanej energii elektrycznej dla
obiektu oszyszczalni $ciekéw poprzez
pozyskanie energii z promieniowania
stonecznego

Urzad Gminy

2021 | 2022

294 151,00

291 000,00

0,00

0,00

0,00

291 000,00
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1.3.2.4

Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w
Jednorozcu - Rozbudowa istniejgcej
oczyszczalni $ciekéw o drugi reaktor
biologiczny wraz z modernizacjg
oczyszczalni w zakresie technologicznym

Urzad Gminy

2020 | 2022

1 388 059,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

1.3.2.5

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na
terenie Gminy Jednorozec - Poprawa
Jjakosci zycia mieszkarcow oraz
ograniczenie procesu przedostania sie
niebezpiecznych substancji do wody i
gleby

Urzad Gminy

2023 | 2024

1926 318,00

0,00

1000 000,00

926 318,00

0,00

1926 318,00

1.3.2.6

Budowa chodnika przy drodze gminnej w
miejscowosci Matowidz - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkarncow

Urzad Gminy

2021 | 2022

37 489,10

27 489,10

0,00

0,00

0,00

27 489,10

1.3.2.7

Przebudowa drég gminnych na terenie
Gminy Jednorozec - Poprawa
bezpieczenstwa i jakosci zycia
mieszkancéw Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2021 | 2025

2530 000,00

300 000,00

0,00

0,00

2 167 000,00

2467 000,00

1.3.2.8

Przebudowa drég gminnych w
miejscowosci Stegna - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkarncow
miejscowosci Stegna

Urzad Gminy

2022 | 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Wykonanie klimatyzacji w Urzedzie
Gminy w Jednorozcu - Poprawa
warunkow pracy pracownikéw Urzedu
Gminy w Jednorozcu

Urzagd Gminy

2020 | 2022

83 010,29

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

1.3.2.10

Centralny Sstem Monitoringu w Gminie
Jednorozec - Poprawa bezpieczenstwa
mieszkancow

Urzad Gminy

2021 | 2022

127 598,23

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.11

Rozbudowa o$wietlenia ulicznego na
terenie Gminy Jednorozec - Poprawa
bezpieczenstwa publicznego poprzez
rozbudowe os$wietlenia ulicznego na
terenie Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2016 | 2022

721 566,48

91 700,00

0,00

0,00

0,00

91 700,00

1.3.2.12

Kompleksowa termomodernizacja
budynku remizy OSP w miejscowosci
Matowidz w gminie Jednorozec -
Zmigjszenie kosztow ogrzewania oraz
poprawa ochrony $rodowiska
naturalnego

Urzad Gminy

2022 | 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3.2.13

Remont budynku $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Kobylaki - Korysze -
Integracja spteczna zycia mieszkancow

Urzad Gminy

2021 | 2022

107 580,53

44 983,33

0,00

0,00

0,00

44 983,33

1.3.2.14

Przebudowa stadionu sportowego w
Jednorozcu - Rozwdj sportu i kultury
fizycznej oraz integracja spoteczna
mieszkancow

Urzad Gminy

2019 | 2022

4 301 948,59

909 250,00

0,00

0,00

0,00

909 250,00

1.3.2.156

Remont dachu na hali sportowej w
Jednorozcu - Wymiana pokrycia
dachowego na hali sportowej w
Jednorozcu

Urzad Gminy

2021 | 2023

1281 070,00

70 000,00

1200 000,00

0,00

0,00

1270 000,00

1.3.2.16

Zwiekszenie dostepno$ci dzieci i
mfodziezy do przyszkolnej infrastruktury
sportowej poprzez przebudowe i remont
boisk przy szkotach podstawowych w
gminie Jednorozec - Przebudowa boisk
w miejscowosciach Parciaki, Lipa w celu
rozwoju sportu i kultury fizycznej

Urzad Gminy

2019 | 2022

1070989,74

1062 600,00

0,00

0,00

0,00

1062 600,00

1.3.2.17

Modernizacja straznicy OSP Parciaki -
Modernizacja czg$ci grazowej straznicy
OSP Parciaki w celu poprawy warunkéw
utrzymania gotowosci bojowej

Urzad Gminy

2021 | 2022

53 500,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

1.3.2.18

Zakup gruntéw - Zwiekszanie mienia
Gminy Jednorozec poprzez zakup i
przejmowanie na wiasnosc gruntow

Urzagd Gminy

2016 | 2022

455 160,16

8 200,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

1.3.2.19

Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w
miejscowosci Stegna wraz z poprawg
bezpieczenstwa na skrzyzowaniach z
drogami powiatowymi ul. Warszawskg i
Piastowskg - Poprawa bezpieczenstwa
mieszkancow ulic Kwiatowej w
miejscowosci Stegna

Urzad Gminy

2022 | 2023

4400 000,00

100 000,00

4 300 000,00

0,00

0,00

4 400 000,00

1.3.2.20

Budowa drég gminnych w miejscowosci
Stegna, gm. Jednorozec - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkaricow wsi
Stegna ulic Kazimierza Wielkiego,
Wrzosowa, Jasminowa, Magnoliowa

Urzad Gminy

2022 | 2023

4 230 000,00

50 000,00

4 180 000,00

0,00

0,00

4230 000,00

1.3.2.21

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Olszewka i Kobylaki -
Konopki, gm. Jednorozec - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkancow wsi
Olszewka i Kobylakki - Konopki

Urzad Gminy

2022 | 2023

2 300 000,00

50 000,00

2250 000,00

0,00

0,00

2 300 000,00
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Jednostka Okres L ktad Limit
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Przebudowa i remont pomieszczen
1.3.2.22 | kuchennych w budynku Zespotu Szkot w Urzad Gminy 2023 | 2024 1 300 000,00 0,00 26 000,00 1274 000,00 0,00 1 300 000,00
Jednorozcu - przebudowa i powiekszenie
zaplecza kuchennego celem poprawy
warunkow lokalowych oraz umozliwienie
przygotowania positkbw
Przebudowa drég gminnych w
1.3.2.23 | miejscowosci Ulatowo-Pogorzel, gm. Urzad Gminy 2022 | 2023 2073 194,00 540 894,00 1 532 300,00 0,00 0,00 2073 194,00
Jednorozec - Poprawa bezpieczerstwa

mieszkaricow wsi Ulatowo-Pogorzel




